
1 

Akce: AMU-Obnova strojních zařízení horní sféry divadla Disk (jevištní tahy)  

Evidenční číslo EDS: 133D22A000020  

 

Dodatek č. 1 

KUPNÍ SMLOUVY  

uzavřené dle § 2079 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen  

„Smlouva“)  

I. Smluvní strany  

1. Kupující: Akademie múzických umění v Praze (AMU), veřejná        

vysoká škola dle z. č. 111/1998 Sb., v platném znění  

Sídlo: Malostranské nám. č. 12, 118 00 Praha 1, Česká republika  
Součást: Divadelní fakulta AMU  

Adresa: Karlova 223/26, 116 65 Praha 1  
IČO: 61384984                     
DIČ:CZ613849

84    

Bankovní spojení: Komerční banka, 
a.s. č. účtu: 19-5373180297/0100  

Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Langer, Ph.D., 

kvestor  

Tel.: +420 234 244 503, e-mail: tomas.langer@amu.cz   

Osoby oprávněné k věcným jednáním: Viktorie Schmoranzová, 

Lukáš Briksa  
(dále jen „Kupující“)  
  

  

2. Prodávající: GRADIOR TECH a.s.  
Sídlo: Křižíkova 3126/68o, Královo Pole, 612 

00 Brno 
Právní forma: akciová společnost  
Provozovna: Křižíkova 3126/68o, Královo 

Pole, 612 00 Brno   
IČ: 63473542 

DIČ: CZ63473542 

ID datové schránky: bnzebdb  

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú. 

267656017/0300 

Plátce DPH: ano 

Daňový domicil: ČR 

Zastoupený: Bc. Robert Nos, člen správní rady 

Telefon: +420 515 910 701     e-mail: robert.nos@gradiortech.cz 

Osoby oprávněné k věcným jednáním: Martin Ondroušek, Petr 

Michálek 

Registrace: obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, oddíl B, 

vložka 1671   

(dále jen „Prodávající“)  



2 

 

Tímto Dodatkem č. 1 Kupní smlouvy se upravuje čl. č. II. Kupní cena a platební 
podmínky a dále čl. č. III. Doba plnění. 

 
 

Preambule 
Uzavření Dodatku č. 1 je vyvoláno následujícími skutečnostmi: 
 

• Vícepráce vyvolané potřebou posílení datové kabeláže a doplnění patch 

panelu. 
• Implementace systému do portálu „Grafana“ - prediktivní diagnostiky 

řídícího systém ITEMS 
 

Smluvní strany se dohodly, že od okamžiku účinnosti tohoto Dodatku č. 1 
dochází ke změně části předmětu koupě, a to dle níže uvedených změnových 
listů.  

 
Změnový list č. 1 

Změnový list řeší nový požadavek posílení datové kabeláže a doplnění patch 
panelu. 
 

Změnový list č. 2 
Změnový list řeší nový požadavek na implementaci systému do portálu „Grafana“ 

- prediktivní diagnostiky řídícího systém ITEMS. 
 

Čl. II. Kupní cena a platební podmínky – změna článku  

Nové znění článku č. II: 

Kupní cena za zboží specifikované v čl. I smlouvy je sjednána smluvními stranami 

takto: 

cena bez DPH dle Smlouvy .................... 7 299 000,00 Kč 
cena bez DPH dle Dodatku č. 1 ................. 544 461,00 Kč 

cena celkem bez DPH ....................... 7 843 461,00 Kč 
DPH celkem ........................................ 1 647 126,81 Kč 

Cena celkem včetně DPH .................. 9 490 587,81 Kč 
(slovy: devět milionů čtyři sta devadesát tisíc pět set osmdesát sedm korun 
českých a osmdesát jeden haléř) 

(dále jen „Cena“) 
 

Ostatní ustanovení čl. II zůstávají beze změny.  
 

Čl. III. Doba plnění – změna článku  

Znění článku č. III. se doplňuje: 
 

Prodávající se zavazuje dodat zboží sjednané nad rámec základního plnění 
(vícepráce) nejpozději do 30 kalendářních dnů ode účinnosti příslušného dodatku 
ke smlouvě, nebude-li dohodnuto jinak. 

 
Ostatní ustanovení čl. č. III zůstávají beze změny. 

 
 



3 

 

Další ustanovení 
 

Ostatní ujednání Kupní smlouvy ze dne 4. 6. 2024 zůstávají v plném rozsahu 
v platnosti a beze změny. 

Měnit nebo doplňovat text tohoto Dodatku č. 1 Kupní smlouvy je možné jen formou 
písemných, oboustranně odsouhlasených dodatků. 
Dodatek č. 1 má 3 stránky, je vyhotoven ve formě elektronického originálu se 

zaručenými podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

Akademie múzických umění v Praze je osobou, na níž se vztahují povinnosti 

vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen ZoRS). Druhá 

smluvní strana si je vědoma následků této skutečnosti. 

Tento Dodatek č. 1 podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle ZoRS. 

Obě smluvní strany prohlašují, že si jsou vědomy následků vyplývajících z této 

skutečnosti. Kupující tímto prohlašuje, že smlouvu řádně uveřejnil v registru smluv 

podle ZoRS. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Kupní 

smlouvy ze dne 4. 6. 2024. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto 

dodatku řádně seznámily, s jeho obsahem souhlasí, že dodatek uzavírají 

svobodně, nikoli v tísni, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své 

podpisy. 

 
 
Kupující: Prodávající: 

 
 

 
 

 
 
 …………………………………..……. …………………………………..……. 

 Ing. Tomáš Langer, Ph.D. Bc. Robert Nos 
 Kvestor člen správní rady 

 
 
 

Seznam příloh: 
Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 

Příloha č. 2 – Změnový list č. 2 
 
 


		2024-10-31T10:48:21+0100
	Bc. Robert Nos


		2024-12-04T17:00:36+0100
	Ing. Tomáš Langer, Ph.D.




